quia ipo facto p̄t eum defendere siue peccato. sed mentione do sine peccato nō potest defendi. nā sine castitate animi nō est salus quod est sine pudicitia carnis. xxvii. q. i. nuptiarū. Itē illa est virtus et nō h̄. xxxii. q. v. de pudicitia. Itē illa de p̄manente p̄ violentiā hic auferitur sed nō ideo minuitur sc̄tas hoib⁹. xxxii. q. v. ita. c. p̄posito h̄. C in glo. elective in fi. addit. h̄ vēz intellige ubi nō possumus. p̄hibere als leuis. ut. xxxii. q. iii. nō inferenda. et. c. ulti. ii. q. vii. negligere. et d̄ sen. ex. quāte. et li. vi. e. ti. dilecto. ubi est exp̄ssum. ut. lxxxiii. d. c. i. et ita sentit h̄. q̄ enim cum potest malo nō obuiat cōsentit consentientē uero et faciente per pena p̄stringit. ii. q. i. notū. et de offi. dele. c. i. C in gl. nō videt ibi. in religiōe. ad de. s. fidei. nec d̄z h̄ q̄nto quodlibet istoz mendacioz recebat a p̄mo tanto maius est peccatum sed q̄nto mentiens plus recedit. C in gl. ibi. ut dixi. addit. s. in glo. ut si. C in gl. in fi. addit. uel dic q̄ in homicidio vitando potest haberi respectus tantū ad salutē corporis. s. ne ille interficiat et sic ē de septimo genere illud mendaciū uel potest haberi respectus ne ille interficiat uel ne interficiendus moria in peccato mortali et tunc mendaciū p̄met ad octauū genus q̄b̄etur respectus ad salutē anie et sic cessat obiectio q̄ idē mendaciū. i. d̄ codē erit in. vii. et. viii. genere fm diuersos respectus. uel dic q̄. viii. mendaciū locū h̄. tñ q̄n̄ timeat ne inmundiciā corporealē sēqtur inuiditia cordis. ppter fragilitatē et pruītū carnis h̄. io. d̄. s. **C**um humilitas. h̄ incipit. iii. p̄. in qua p̄bat per xii. antē scđp̄ q̄ in nullo casu sit mentiendū tñ q̄ iocose mentiū cū decipe nō intendit uel cā pietatis minus peccat. io. de. mētiris. i. h̄ p̄sciam loq̄ris. vnde n̄ sine cā dixit mētiris nō dicit credis qz tūc nō p̄hiberet. ar. xl. di. ante omia. ii. q. vii. q̄p̄q̄. in genere tñ q̄libet p̄t se dicere pec- catorē ut h̄ dicit io. nō eras peccator h̄ nō videt posse cē vēz p̄ id quod le. et no. de pe. di. ii. si eni. in pn. v. nos aut. nō ēt infans vnius dicit et. ut ibi. de pe. di. iii. adhuc instant. v. sci- mus aut et. et siū iustus nō d̄z se dicere iniustū. xi. q. iii. ve q̄ dicitio. p̄terea nemo n̄m sine reprehensione ac peccato vivit. xl. di. l̄ plerūq̄. dic q̄ līcītū est fm la. cui libet se dicere pec- catorē dum tñ nō credat h̄rūm sed necessariū est q̄ nō men- tiatur. i. extra mentē sibi nō attribuat alioz fallū. nam et cyp̄- anus dicit se minimū et extremū. xiiii. q. iii. quāp̄postez. q̄ libet eni dicit vel dicere potest talia p̄sideratōe siue fragilitas et ita fm h̄ expressa nocet. ad h̄. o. L. q. iiiii. iam itaq̄. vnde dic q̄ nō h̄ p̄hibetur qn̄ aliquis possit dicere se peccatorē et hoc credere. xl. di. aī. oīa. efficeris no. q̄ h̄ rep̄hendit humilitas uel humiliatio p̄ quā quis mentiū. et ista est humiliatio fatue simplicitatis est iterū humiliatio dolositatia que siū mala ē. tertia est humiliatio afflictionis de qua d̄z in p̄. humiliatus sum usq̄squaq̄ dñe vivifica me fm uerbū tuū. est iterum hu- miliatio informis q̄ ex solo timore sit nō ex amore quam. s. achab habuit de quo dñs in li. reg. q̄ humilitas est achab. d̄. pe. di. iii. achab. Est humiliatio humiliatis siue hu- militas informata charitate q̄ uirtus est de qua d̄z. eccl. iii. q̄ to maior es humiliatio in oib⁹. iob. xxii. c. qui humiliatus fuerit erit in gloria de q̄ dicit gl. sup̄ dicto. v. humiliatus suz usq̄squaq̄. et. beatus q̄ gloria h̄abilitate magis q̄ p̄tate. po- testas eni decipit humiliatis nō destituit. agnoscas uel credas lan. ueritas. ad huius declarationē scias q̄ triplex ē ueritas. Prima defectus siue pura p̄uatio ut ueritas qua uerū ē ho- minē nō esse asinū et hmō. et talis ueritas simplē nibil ē licet ea alioz sit uerū q̄ nibil r̄ndit ei in re. Et est ueritas rei diffi- niendi siue rei diffiniens ut illa qua est uerū mala fieri. ma- litia eni nō est purus defectus uel pura negatio sed est sic p̄- tuatio et corruptio q̄ p̄tum est p̄tum nō est tñ. ppter loquēdo n̄ est ut cecitas. p̄ tales eni uoces significat defectus p̄ncipalit s. in re que est cū actōe p̄trariū. sicut ergo p̄t dīci q̄ malitia nibil est. h̄ p̄ nomē malitia alioz qd̄ est aliquo mō signifi- cetur ita ueritas qua mala fieri est uerū simplē nō est nec est a